ptes: ut qd voluſq; ondag hoc pacto. Do-
mg est. q̄ fudamētis et paretibq; et tecto
constat: **Q** si par ptes afferre videtur:
l forma l fine apponeq;: nā et theatra
colūnis ex aliq̄ pte sustentata tecta domi
nō sūt. Quare si vndiq; paretibq; et tecti
quāta atq; q̄clusa dicat; forma: si ad ha-
bitationē cōstituta; fine: si vtrūq; vtrūq;
re significat; expresseis: **H**ec a descriptōe
differt. nā est l quasi ptes in illa etiā
quāntē nōnūq; hic in sp̄ singule diffi-
niedo / mīnora sūt: q̄ in descriptōe vel
maiora / et equalia / nōnūq; mīnora iue-
niri pnt: **C** ad diuisionē diffiniēmg cū
aliq̄d genū qd sit / p sbietas et ptes oēs
prias atq; diuicias explicat; ut aīal est
qd sensu mī / l sensu et rōe sil vtitur:
Hec diffiniēdi rō / gnālissimis gnibus
accomodatissima est. Nec enī faciliq; aut
picipiat; ea qd sint / enodare possumq;
q̄ si spēs l dnas eis pmo sbietas dnas
vl spēs diffinitiones / diffūgēdo pferat;
ut sba est / q̄ l sensu / l mente. p se cōp-
hedir: **E**t q̄ntas est / cū cōp ptes l col-
fūno quāpnt. l distictō / acerrimū ex vni-
tatisq; cōstituit: **H**oc mō et qd est de
scribit; cū dīamq; **E**ns est qd: l p se h̄silit:
vl alteri inheret. **Q** siq; nō p̄xima
s̄ lōgiora enuat (q̄ in cūta pp mltitudiez
q̄phedi nō pnt): nō p diuisionē explica-
bit: s̄ ea rōe vter / quā nōnulli diffictōez
nō recte. **G**ren Turioy appellat;: ut sba
est (ubi gnā) hō / equq; / bos / arbor:
Ced de diuisionē ac diffictōe / satis ml-
ta: nūc de obligatōe nōnulla affeāmg:
Obligatōne iuniores appellat;: cū
nec necessaria / nec impossibili re p-
posita / de ea sic disputat;: ut positōne

293
custodiāt: quā et ob ruditate isānāq;
sordescē iā fecerūt / et ad nichil aptā.
Thesis ergo quedā (quā nos diffictōne
in rhetorūis notāmg) obligatio est. quā
qui defendit / idcirco d̄ obligatq; q̄ non
licet ei q̄cūq; asserē / qd cōtra id qd posuit
eē videat: **Q**uā ad re / p̄cepta etiā
qda afferūt rhetores: mea selectia vti-
lissima. **C**ā q̄ ea negligūt / aut eisdē
obtorre et neq̄t; ~~utūt~~ utūt. eos vnde
tū pueros / aut oīo rudes / mō hoc / mō
illud incōstanter (ne stulte dicā) affir-
mare. **Q**uā ne tibi vl in sermone l
in scribēdo accidat: p̄: ~~caue~~ diligēt caue
ne qd ex re (quā iā posuisti p̄posuisti)
sequat; / l ex ea simul cū vno pluribq;
iā datis ignorat; neges: ut si hōies dixeris
nō negab aīal: aut si hōiem eloquēte
nō negab prudētē / et si her: plū q̄
mūc eē nō negab repugnab. **C**onf-
vō: siq̄d positōi repugnab. aut vni-
pluribq; i discrepādo q̄ssis / l quovis
modo in sermone datis: sp̄ negādū est.
Alit; enī nos ipi causa nostrā eūterez;
et ex adūsari causā / nō ex nrā dicēmg.
Ita eloquēte quē dixis / ineptū negabis:
nā vō et eloquēte s̄ sil / i prudētē asse-
rere: stulticie est. **A**dher dāda ē opa-
ne qd afferas / ex quo aliq; rei (quā iā
p̄posuisti protulisti) oppositū eueniat:
ut si quē insolētē appellaueris / eūde p̄p̄ta
coli ab oibq; affirmes. **D**e q̄t; enī / insolētā
arrogātia: et hāc odiū: q̄re et insolētā.
P̄tēa si qd ex n̄s quē iā q̄ssa sūt /
et oppoito ei qd abnuis / vno pluribq;
q̄ssat;: id vō si cū asseuātōne magis
affirmādū est. ut si qm oēs hōies na-
tura eloquētes credis / artificio te negas